

2024 YILI İŐÇİ ALIMI ÖZEL ŐARTLAR

Sıra No	Pozisyon Adı	Gerekli Öğrenim Seviyesi	Alım Yöntemi	Aranılan Őartlar
1	İNŐAAT TEKNİSYENİ	Lise mezunu olmak	NOTER KURASI	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin İnŐaat Teknolojisi Alanının İnŐaat Üstyapı, İnŐaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Yapı Duvar ve Sıva Sistemleri, Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi, Betonarme Demir Kalıpcılık ve Çatıcılık, Yapı Laboratuvarı, Yapı Zemin ve Beton Laboratuvarcılıđı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekorasyon, Mimari Yapı Teknik Ressamlıđı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, AhŐap Yapı Sistemleri dallarından birinden mezun olmak. 2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaŐında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra dođmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri dođrultusunda ilgili Bölge Müdürlüđünün sorumluluk sahasında bulunan Őube Müdürlüđü, BaŐmühendislik veya Őeflik olacaktır.
2	OPERATÖR (EKSKAATÖR)	En fazla lise mezunu olmak	SINAVLI	1) Son başvuru tarihi itibarıyla MEB onaylı Ekskavatör Operatörü belgesine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaŐında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra dođmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri dođrultusunda ilgili Bölge Müdürlüđünün sorumluluk sahasında bulunan Őube Müdürlüđü, BaŐmühendislik veya Őeflik olacaktır.
3	OPERATÖR (DOZER)	En fazla lise mezunu olmak	SINAVLI	1) Son başvuru tarihi itibarıyla MEB onaylı Dozer Operatörü belgesine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaŐında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra dođmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri dođrultusunda ilgili Bölge Müdürlüđünün sorumluluk sahasında bulunan Őube Müdürlüđü, BaŐmühendislik veya Őeflik olacaktır.

4	USTA YARDIMCISI (ÇARKHANE)	En fazla lise mezunu olmak	NOTER KURASI	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Makine Teknolojisi Alanının Bilgisayarlı Makine İmalatı dalından mezun olmak ya da bu dala ait MEB onaylı Kalfalık veya Ustalık belgesine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
5	USTA YARDIMCISI (ELEKTRİK TESİSAT)	En fazla lise mezunu olmak	NOTER KURASI	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanının Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü dalından mezun olmak ya da bu dala ait MEB onaylı Kalfalık veya Ustalık belgesine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
6	USTA YARDIMCISI (AĞIR VASITA)	En fazla lise mezunu olmak	NOTER KURASI	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik, Otomotiv Mekanikerliği dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgelerinden birine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.

7	BAKIMCI-YAĞCI	En fazla lise mezunu olmak	NOTER KURASI	<p>1) Son başvuru tarihi itibarıyla MEB onaylı; Ekskavatör, Dozer, Greyder, Beko Loder, Yükleyici Operatörü iş makinalarından birini kullanabileceğine dair operatörlük belgesine sahip olmak.</p> <p>2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak.)</p> <p>3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.</p>
8	SONDAJ İŞÇİSİ	En fazla lise mezunu olmak	NOTER KURASI	<p>1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Maden Teknolojisi Alanından mezun olmak veya Sondaj işlerinde çalışabileceğine dair belgeye (DSİ Sondör Yeterlilik belgesi, MEB onaylı; Jeoteknik Sondör Belgesi, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Maden Sondörlüğü Belgesi, Kazıcı Zemin Delgi Delik Delme (Sondaj) Operatörü Belgesi veya Üniversitelerden alınmış Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Su Sondaj Sondörlük Belgelerinden birine.) sahip olmak veya en az 6 ay sondaj işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuruların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranan süre kadar çalıştıklarını baskodlu SGK dökümü (meslek kodu ayırımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir.</p> <p>2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak.)</p> <p>3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.</p>
9	TOPOĞRAF	Lise mezunu olmak	NOTER KURASI	<p>1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Harita-Tapu-Kadastro Alanının dallarının birinden mezun olmak.</p> <p>2) İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak.)</p> <p>3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.</p>